
UCHWAŁA NR XXIX/211/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy użytkowania na okres 8 lat części nieruchomości 
położonej w Pogwizdowie, stanowiącej działkę nr 482/10 o pow. 0,1459 ha oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użytkowania na okres 8 lat lokalu o pow. 98,70 m2 w budynku 
pod adresem Pogwizdów 57, 32-250 Charsznica oraz placu przed budynkiem o pow. 450 m2 na nieruchomości 
położonej w Pogwizdowie, będącej własnością Gminy Charsznica, objętej księgą wieczystą KR1M/00041648/5 
składającej się z działki nr 482/10 o pow. 0,1459 ha.  

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 
nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2CC896-96AE-4FF0-BF9A-40885D7C501C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


